Phụ lục
MẪU BÁO CÁO TÓM TẮT THÀNH TÍCH ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG

(Ban hành kèm theo Nghị quyết số 248/2019/NQ-HĐND ngày 11 tháng 7
năm 2019 của HĐND thành phố Đà Nẵng)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM​
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc​

 ………., ngày …. tháng … năm …..

BÁO CÁO TÓM TẮT THÀNH TÍCH ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG
TRONG HOẠT ĐỘNG KH&CN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG ​

I. THÔNG TIN CHUNG
- Đối với tổ chức: Tên tổ chức; Địa điểm trụ sở chính; Điện thoại, fax, địa

chỉ email; địa chỉ trang tin điện tử.
- Đối với cá nhân: Họ và tên; ngày, tháng, năm sinh; Giới tính; Học

hàm/học vị; Nghề nghiệp; Chức vụ, đơn vị công tác (nếu có); Thông tin liên hệ
(Địa chỉ thường trú, số điện thoại, địa chỉ email).

II. TÓM TẮT THÀNH TÍCH ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG
- Báo cáo tóm tắt thành tích đề nghị khen thưởng theo Nghị quyết về khen

thưởng trong hoạt động khoa học và công nghệ thành phố Đà Nẵng.
- Giới thiệu tóm tắt về công trình, giải pháp, thành tích… đề nghị khen

thưởng.
- Các giải thưởng, bằng khen đã đạt được đối với công trình, giải pháp,

thành tích… nêu trên.
Chúng tôi/tôi cam đoan những thông tin nêu tại Báo cáo này là hoàn toàn

đúng sự thật và chịu trách nhiệm về tính trung thực đối với các hồ sơ của mình
đồng thời tuân thủ các quy định hiện hành./.
XÁC NHẬN CỦA THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ ​1

(Ký, đóng dấu)
TỔ CHỨC/CÁ NHÂN BÁO CÁO  2

2 Đối với cá nhân: Ký, ghi rõ họ tên
  Đối với tổ chức: Ký, đóng dấu

1 Nếu cá nhân báo cáo hiện đang công tác tại các cơ quan, đơn vị, tổ chức, doanh nghiệp…